corporalibus et spiritualibus que in ecclesia nostra fiunt. Qui quoniam laicus est et

scimus eum non posse in conventu fratrum clericorum supplere vicem curam domus

hospitalis eius fraterne prudencie commisimus. Hac dispensacione : Ut quecunque ille

vel alius in terris vel redditibus vel in quibuscumque domua illius utilitatibus per-

quisierit omnia Integra et illibata domui hospitali finabiliter permaneant. In extremis

agentem vel fervenciori desiderio volentem habitum ex integro canonicum suscipere

parati erimus ex animo eius satisfacere desiderio. Et quia Adam solemniter fecit

fidelitatem Ecclesie Sancti Bartholomei juramento astrictus et proraisit obadienciam

Thome priori et successoribus suis salva convencione de custodia domus hospitalis, sicut

ista carta testatur. Ideo quoad iunxerit in habitu conversionis exteriori : prefate domus
curam ad salutem anime sue presentis scripti attestacione firmamus. Ut sit ei libera

potestas in pauperes orphanos pueros projectoa vicinos pauperes infirmos quoslibet et

sine hospicio vagantes quantum ei deus inspiraverit, misericordie visceribus habundare.

Gratum eciam erit nobis si quempiam de familiaribus suis vel de benefactoribus domus
ad congregandum secum quandoque susceperit et humanitatis studio eis honeste

obsecutus fuerit. Nostre autem reservamus auotoritati ne ad viotum aut vestitum

concinnum et perpetuum absque nostro consensu uUum admittat nee extra domum
prebendam alicui assidue preheat. Capelkm que fere cum prefata domo funduri cepit
damns assensum ut perficiat obstruso tamen hostio versus murcatum equorum. In qua
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convent of St. Bartholomew have received Adam the

merchant into their brotherhood, but that since he is a

layman he cannot take his turn in the meeting of the

clerical brethren, they have committed the hospital to

his care. Adam has solemnly professed fidelity to the

church of St. Bartholomew, and has promised obedience

to Prior Thomas and his successors, save the agreement
as to the keeping of the hospital, as that charter testifies.

vero scrinnium trimocum collocabitur ad coUectam faciendam. Capellam autem que in

medio domus ex relij^ionia dispensacione ot caritatis intuitu hactenus fuit, complanabit :

Ut domus pulcrior appareat et adventantibus capacior fiat. Cum autem vita sua in

mundo finitur convocatis fratribus ad capitulum ecclesie si quos per suam industriam in

domum prefatam attraxerit, communi assensu auctoritate nostra unus ex illis dignus et

honestus et utilis prefate domui preferetur. Et alii custodes qui per suooessionem post
eum venient eandem curam quam prediotus Adam habuit perpetue habuerint. Et

quicunque Ade successerit in predictam domus hospitalis custodiam : simili juramento
fidelitatis et obediencie solerapniter astringetur. Et preterea concedimus Ade et

fratribus suis hospitalis ut habeant capellanum alium quam Canonicum, virum honestum
consilio nostro et fratrum suorum, qui assiduus divinum offlcium in hospitali predieto
ministret. Et fratres domus hospitalis eant in aquisicionem ea que sunt necessaria

domui hospitalis sicnt hactenus consuetudo fuit. Beneficium quod hactenus de ecclesia

scilicet totam panis nostri decimacionem et fratrum reliquias tam panis quam camium et

piscis et potus majori si potest fieri hilaritate quam hactenus et uberius dabimus. Et

si, quod absit, domus ilia aliquibus eguerit que nobis exuberant vel si predicta domus

aliquibus habundaverit quibus ecclesia nostra indiguerit : vicissim sibi absque utriusque

gravamme subvenient. Et quicunque capellanus ecclesie nostre et hospitalis prepositis
suis iidelitatem faciei. Ut igitur cunctis appareat quo studio quam insolubili caritatis

vinculo voluimus ut ilia domus cum ecclesia nostra aocietur, et in unitate consistat : et

quod nostra ecclesia et domus predicta unum in Deo sint : Ego Thomas prior et con-

ventus ecclesie anathematizamus et excommunicamus omnes qui divisionem et separa-
cionem facere attemptaverunt. Hiis testibus Stephano priore de ecclesia Sancte trinitatis.

Roberto canonico suo. Priore de Ecclesia Sancte marie de ultra pontem. Ada Canonico

suo. Rioardo presbytero de Sancta Mildreda. Ismaele presbytero de Sancto Thoma.

Magistro Clemente nepote Willelmi Grand. Willelmo de Coveham. Radulpho Buctel.

Roberto de Cornhull. David fratre suo. Petro lilio Walteri. Willelmo Magno.
Edwardo Albo. Willelmo de Blemunt. Goce Vinitore. Andrea Bukerell. Bricmaro

de Haverhull. Willelmo filio suo. Galfrido filio Sabelline. Willelmo fratre suo.

Radulpho Brand. Laurencio fratre suo. Remerdo mercerio. Theobaldo mercerio.

Willelmo Faceto. Bartholomeo mercerio. Malgero mercerio. Hugone de Clovilla.

Ricardo filio Raineri. Ricardo de Haverhull. Ada filio Liswini. Beremundo. Johanna

Filia Stephani Brande. Gaufrido filio Stephani. Waltero de Clovilla. Rogero de

Wittebie. —CartuZary of St. B. H.
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The prior and convent confirm him in the care of the

hospital, and give him authority to do all he can for